Narodowe umiłowanie gier
podkre'la ideę rywalizacji pomiędzy dwiema stoją
cymi naprzeciw siebie drużynami" 39

).

Z rolą opozycji w parlamencie i u troju Anglii łą
czy się regulamin Izby Gmin, który jest w pólnym

38
) Officia} Report of the Debates of the Hou e of Commons

of the Dominion of Canada. First Session - inth Parliament.
1 Edw. VII., 1901. Tom LIV. s. 7, 8.

39
) Marriott, The Mechanism of the Modern State, T. II. s. 447.

•

---